
P1（全1頁）

2023年1月吉日

大王製紙株式会社

H&PC マーケティング本部

ヘルスケア・ブランドマーケティング部

拝啓

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

高吸収商品のニーズにお応えし、新たに業務用にて10回吸収・12回吸収を

新規上市させていただきます。

引き続き、アテント商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１．商品特長

　　 10回吸収は1,500ml、12回吸収は1,800mlの吸収量でモレ防止

長時間交換ができない方、交換回数を減らしたい方におすすめ

　　 股間部に2本の「スピード吸収スリット」で尿を素早く吸収

　　３）「お肌ふわさらシート」採用で、肌刺激を低減
　 ふわふわな立体的形状でお肌に触れる面積を減らした「お肌ふわさらシート」を採用

　　４）おしりをすっぽり包み込む超大型吸収体
　 製品寸法　幅320mm×長さ630mmで長時間の使用でも安心

　　　　　　　　　　　　　　　２０２３　年　３　月　２１　日

３．商品規格

商品名
アテント

Sケア夜１枚安心パッド
10回吸収16枚　業務用

アテント
Sケア夜１枚安心パッド
12回吸収14枚　業務用

パッケージ

枚数 16枚 14枚

ケース入数 　4パック 　4パック

JANコード 4902011 106756 4902011 106763

品目コード 21000542 21000543

「アテント Sケア夜1枚安心パッド 10回吸収・12回吸収業務用」

記

２．発売時期　　　　   

【新規上市品】

　　２）尿を素早く効率吸収してモレ防止

　　１）高吸収量でモレ防止

お客様各位

新規上市のお知らせ

  現在お使いいただいております「アテント Sケア夜１枚安心パッド　業務用」につきまして


